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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz- Magyar Polgári Szövetsé g

Erdős Norbert

Dr. Kövér László Úrnak
az Országgyűlés elnökének

	

Írásbeli választ igénylőkérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök úr!

„Milyen széles az egyes vízfolyások karbantartása során igénybe vehetőpart-menti
sáv?” - címmel, a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani

Dr. Fazekas Sándor
miniszter Úrhoz

Országgyűlési képviselői fogadóórámon állampolgári panaszmerült fel a Körös-vidék i
Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság (Gyula) és a Körös-Berettyói Vízgazdálkodási
Társulat (Békés) tevékenysége ellen, konkrétan Zsadány területén a Holt-Körö s
medertakarításával és Korhány-, valamint egyéb csatornák partjainak letakarításáva l
kapcsolatban. A panasz szerint, mind a két meder karbantartását végző kivitelező, (illetve az
általuk megbízott vállalkozók) figyelmen kívül hagyták, hogy mekkora sávot vehetnek
igénybe a munkálatokhoz . Megsértve a magántulajdonhoz való jogot — állította a panaszos — ,
több méterre behatoltak a szántóföldekre, arra kirakták a bokrokkal, fákkal vegyes iszapot
(amit majd ott akarnak szétteríteni), és utat tapostak a szántóföldeken .

A másik gond — vélekedett a panaszos — a csatornák partjainak letakarítása, „lepusztítása ”
során szintén figyelmen kívül hagyták a földtulajdonosok jogait, „mert azt a fát is kivágják ,
ami nem a vízügyhöz tartozik, és a földeken keresztül utat taposva szállítják el” .

A panaszos megjegyezte, hogy a parti növényzet szükségesnél nagyobb mértékű kiirtása
természetvédelmi szempontból is káros, szerinte az ilyen típusú közhasznú munk a
improduktív és értelmetlen .

A panasszal érintett termőföldek helyrajzi számai Zsadányban : 0387/12, 0314/58, 0387/3,
0402/3, 0314/59, 0320/8.

Erdős Norbert
országgyűlési képviselő

Kérdezem ezért - Ki védi meg a part mentén gazdálkodókat a vízügyi szervek
indokolatlan károkozásaitól? - Várom megtisztelő válaszát :
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Budapest, 2011 . június 15 . Erdős Norbert

országgyűlési képviselő
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